hunc abire hinc decet nos. Am quo amabo ibimus. Pa litus hoc
 persequamur. Am sequor quolubet sic me hinc uiuo aucte
 g rassabimur hoc quod e id necessarium est perpeti: s; qd hoc obsecro est
 Pa Quid. Am uiden amabo fanum unde ne hoc. Pa ubi e. Am ad
 D exercitum. undeor decore. dis locum uiderier. Pa haud longe
 A besse oportet homines hinc ita hic lepidus est locus: est deus
 v enctor: ut nos ex hac erumna. eximat miseras
 I nopes erumnosas ut aliquo auxilio adiuuet.

S A B C C E R D O S E T E E D E M P V E L L A E

Qui sunt qui a patrona preces mea expetes sunt na uox precanti me
 Huc foras excitant bonam atq; obsequentem deam. atq; haud granata
 p atronam excunt benignam multum. Pa iubemus te saluete
 M ater. Sa saluete puelle. s; unde uos ite cum humida ueste
 e dicam obsecro tam mester uestuas. Pa illico hinc imus haud longule
 e x hoc loco uerum longe hinc abest unde ueste sumus. Sa nempe
 e quoligno per uias ceruleas estis ueste. Pa admodum
 Sa e ego equus uol uos eras candidatas uenire ostiataq; ad hoc fanum.
 A d istunc modum non inueni solē. Pa que cede in mari
 S unuul ambe obsecro unde nos hostias uoluiti huc. nunctibi
 A mplectimur genna egentel opum q; in locis nescijs nescia spe sumus
 v e recipia recto seruo q; nos miserias q; te ambass uti misereat
 Q uib; nec locus ullus ne spes parata e. neq; hoc amplius
 Q uam quod uiues nobis quicq; est. Sa manus mihi date exurgite
 A genib; ambe misericordior nulla me est feminas; s; be
 P auperes sunt inopesq; pulle ego met uix uitam coloueret
 C ibo meo seruib; Am ueneris fanum obsecro hoc est
 Sa F ateor ego huius fani sacerdot eluco uetjucq; e comiter
 F et a me quo non copia ualebit ite hac mecum
 Pa A mice benignesq; honorem matre nrm hes. Sa oportet

P I S C A T O R E S

Omni bus modis qui pauperes sunt homines miseri uiuant
 Prefectim quib; nec questus e nec dicere artem ullam
 n ecessitate quicquid est domi id sat est habendum. nos iam de
 o rnatu propemodum ut locupletes sumus his cenam
 A eg be harundines s; nobis quetta & cultu
 e x urbe ad mare huc prodimus pabulatum pro exercitu